
dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 5 

 

 

 
 

 
 

 
 

zastoupena MUDr.  
bank. spo

O: 25488627 
25488627 

 
 

Ing. Z  
se /13, 390 02 T  

 
majitel 

 
O: 13517333 

 CZ6112191525 
 

I. dohody 
pro 

 
 

dohody 
1. 

usku  
). Tato dohoda 

a upravuje 
 

2. dohody a za podm
a 1 
( pecifikace 

 

3. 

 

 
 

1.  ceny za jeden kus 
(MJ) 

 
(MJ)

 

2. 

 

3. 
Sb., o dani z  

faktura)  

 

KZ12_F00013 Rámcová

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v ustanovením § 2079 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky názvem
„Dodávky samolepících etiket na odpady pro Krajskou zdravotní a.s. “

Smluvní strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

ťáno Soharovou enerálním ředitelem, na základě pověření
j e n í

IČ
DIČ: CZ

Prodávající:
deněk lažek

sídl úgnerova 859 ábor
zapsaná v živnostenském rejstříku ěstského úřadu v áboře
zastoupení deněk lažek,
bank.spojení:
IČ
DIČ:

Účel
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky předmětu plnění
kupujícího.

II. Předmět
Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při

tečňování jednotlivých dodávek samolepících etiket na odpady (dále jen „předmět plnění“
nebo „zboží“ tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec
jednotlivých konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění
základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

Prodávající se zavazuje na základě této ínek v ní sjednaných zajišťovat
průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č.

Technická s - obrazová dokumentace této rámcové dohody a kupující se zavazuje
předmět plnění převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem
uvedeným dále v této rámcové dohodě.
Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní exkluzivní vztah ohledně předmětu plnění ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

III. Cenová ujednání
Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě

předmětu plnění bez DPH uvedené v příloze č. 2 (Rozklad nabídkové ceny) této rámcové
dohody, a to jako násobek ceny za jeden kus předmětu plnění a odebraného množství kusů

. Tato kupní cena bude prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšen o daň
z přidané hodnoty v zákonné výši.
Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího (včetně grafických návrhů) spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody
a je cenou nejvýše přípustnou.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad ( obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 5 

 

 

O stran dohody, 

 

 

 

 

 

 

4. K ou za 
jeden kus (MJ)  

5. 

dy. 

6. V 

vystaven v  

 
 

1.  adresy: 

 
 Krajs  

 
- Nemocnice Teplice, o.z.,  

 
- Nemocnice Most, o.z.,  

J. E. Pur  
 Nemocnice Most, o. z.  

 
- Nemocnice Chomutov, o.z.,  

Kochova 1185, 430 12 Chomutov 
- Nemocnice  

 

 Ryjice1, 40331 Ryjice  

ice 
 Masarykova nemocnice v 

Rumburk, U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk 

2. , zpravidla elektronicky 
 e-mai  , 

 

o na e-mailovou adresu 
 e-mailem 

 

3.   tel: , e-mail: 

4. u adresu 
do 10 

z 
nedohodnou-  

KZ12_F00013 Rámcová

uzavřené rámcové dohody),
- IČ
- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou),
- Ihůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku V. odst. 1 rámcové dohody.

daňovému dokladu (faktuře musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cen
dodávaného předmětu plnění.

Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 0 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za
zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové doho

případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být

české měně.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
Prodávající je povinen dodat objednaný předmět plnění na

• ká zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.,
Sociální péče 3316 /12A, 401 13 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a.s.
Duchcovská 53, 415 29 Teplice

• Krajská zdravotní, a.s.
kyně 270, 434 64 Most

• Krajská zdravotní, a. s. - - oddělení následné péče Zahražany,
Jana Žižky 1304, 434 01 Most

• Krajská zdravotní, a.s.

• Krajská zdravotní, a.s. Děčín, o.z.,
U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II

• Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. oddělení
následné péče Ryjíce -

• Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z., Žitenická 2084, 41201
Litoměř

• Krajská zdravotní, a.s. - Ústí nad Labem, a.s. - pracoviště

Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně iDracovníkem
Střediska zásobování na lovou adresu prodávajícího případně
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu prodávající uvedenou v záhlaví této dohody
Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin od doručení
bjednávky, takto zaslanou objednávku potvrdit

Střediska zásobování V případě, že byla objednávka zaslána
týdnu po 12:00 hod., je prodávající povinen objednávku
pracovní den do 12:00 hod.

příslušného pracovníka
poslední pracovní den v

potvrdit nej později následující

Kontaktní osobou rodávaj ícího

Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím specifikováno
(místo dodání) ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody pracovních dnů obdržení
jednotlivé objednávky. O termínu dodání je prodávající povinen informovat kupujícího na email,

něhož byla objednávka odeslána, minimálně 2 pracovní dny před dnem doručení zboží,
li se prodávající s kupujícím v případě jednotlivé objednávky jinak.

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 3 z 5 

 

5. 8:00 do 14:00 hod., 
na adresu uvedenou v  

6.  

7. 
 500 000,- 

poddodavateli, v 

 

8. 

 

9. 

dodavatele. V 

2 

 
 

V.  
1. 

a z  souladu s 

a 

 

2.  

3 

 

4  

a) 

 

b) 
 

c)  

d) v  

5  souladu s  
a . 

 
 

VI. Reklamace akost 

KZ12_F00013 Rámcová

Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od
čl. IV. odst. 1 této rámcové dohody.

Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu kusů.
Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min. Kč V souvislosti s tímto ustanovením
se prodávající zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této rámcové
dohody bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jím, příp. jeho

souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované
kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této
pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze
strany kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku
pojistného krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše
pojistného krytí či k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu
stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je
požadováno kupujícím v tomto ustanovení.
Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na zboží budou
vystavovány na základě aktuálních potřeb kupujícího. Kupující je oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoli
penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není oprávněn stanovit minimální finanční ani
množstevní limit objednávky.
Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas,
spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného

případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č.
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

Dodání a převzetí předmětu plnění
Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývající h ze zadání veřejné zakázky

této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v obecně závaznými
právními předpisy. dávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový

nepoužitý, případě, že se některá z položek uvedených v příloze č. této smlouvy přestane
vyrábět či prodávat, je rodávající oprávněn dodat upujícímu jiné zboží, které ale vždy musí bez
výjimek splňovat technickou specifikaci požadovanou v dotčené veřejné zakázce a které bude
dodáno maximálně za cenu uvedenou v příloze č. této smlouvy u položky, která se přestala
vyrábět či prodávat.
Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do míst plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:

nepředá li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list,
který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,
nesouhlasí li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem
plnění,
neodpovídá li kvalita dodávky,

případě pozdní dodávky předmětu plnění.
Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v normami platnými v ČR

Evropské unii

, záruka za j

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 4 z 5 

 

1. 

 

2. 

 

3.  

4. 
 

5.  reklamaci a spojit se s 
 

6. 
adovat: 

a) jde-   

 

b) jde-  

 

 

c) jde-  

d) jde-li o neodstranitelnou vadu 
 

 
VII.  

1. 

 

2. 

 

3. V IV odst. 7 

 

4. 

. 
 
 

 
1. 

V 
    

2. dobu 36 .  

3.  

4. 

  

5. nebo pro 

 

KZ12_F00013 Rámcová

Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud
není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku.
Prodávající přejímá záruku za jakost zboží. Záruční dobou je měsíců ode dne převzetí.
Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
Prodávající je povinen neprodleně vyřídí příslušnou osobou na straně
kupujícího, nejpozději však do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky.
Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy)
může kupující podle své volby pož

li o vady provedení a jakosti:
■ dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;

li o vady množství:
■ dodání chybějícího množství,
■ nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;

li o vady právní - odstranění těchto vad;
- odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

Sankční ujednání
Nezaplatí li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude prodlení s termínem
plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky,
zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, ceny dodávky za každý
den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Úrok prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do
15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.

případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. této rámcové dohody,
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu nákladů vynaložených na
uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu se zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Vlil. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však
zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této dohody
(včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné
informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření této rámcové dohody kupující.

případě, že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění dohody prodávající.
Rámcová dohoda se uzavírá na měsíců ode dne účinnosti této dohody
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez
uvedení důvodu s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně dohody.
Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví li tak obecně závazný právní předpis
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména
považuje:

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 5 z 5 

 

a) 
 

b) 

 

 

6.  souladu s 
. 

 
IX.  

1.  
u. 

2. Je-li nebo stane-
 tomto 

 
3. 

 
4.  dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s 

 
5. 

podpisy. 
6. 

stranami. 
 
 

 
 

1) Tech  specifikace  
2)  

 
 
 
 
 
 
 
 
V     V T  dne 24.09.2024 

  
  

  
  

KZ12_F00013 Rámcová

na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 0 dní
po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,
na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemně upozorněn.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejsou dotčena.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v ustanoveními
občanského zákoníku

Závěrečná ustanovení
Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoník

li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit
sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí li kupující částku ve výši daně na účet správce daně
poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.
Tato rámcová platností originálu, z nichž každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.
Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními

Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

nická - obrazová dokumentace
Rozklad nabídkové ceny

Ústí nad Labem dne áboře

Účinnost od: Schválil:



                     

 

1)   
-  
- 
-  a boxy  
-  
-  

 

 

 

K  

18 01 01  (O/N) 

18 01 02 konzerv (O/N) 

18 01 03  
                   s ohledem na prevenci infekce (N) 

18 01 08  (N) 

15 01 10 -   
                   

Příloha č. - Technická specifikace brazová dokumentace

Samolepící etikety omyvatelné
PP nebo PET fólie
na archu formátu A4, balení 100 archů v kartónové krabici
určeno pro plastové odpadkové koše, víka stojanů, nádoby
omyvatelné a dezinfikovatelné běžnými přípravky používanými ve zdravotnictví
permanentní lepidlo

Na nebezpečný odpad:

ataloqová čísla

- stré předměty (kromě čísla 18 01 03)

- Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních

- dpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky

- epoužitelná cytostatika

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami
znečištěné

Vzor:

18 01  01| NEBEZPEČNÝ ODPAD

Ostré předměty (kromě čísla 18 01  03)
UN  3291, ODPAD KLINICKÝ
NESPECIFIKOVANÝ, J.N. tř. 6.2, II, 13

18 01 0z|  NEBEZPEČNÝ ODPAD
Části těla a orgány včetně krevních vaků
a krevních konzerv
UN 3291, ODPAD KLINICKÝ
NESPECIFIKOVANÝ, J.N. tř. 6.2, II, 13

Výstražné symbolyVýstražné symboly

HP 9 Infekční, HP 14 Ekotoxický
Informace o původci odpadu:

HP 9 Infekční, HP 14 Ekotoxický
Informace o původci odpadu:

LZ" Krajská zdravotní
í \  nemocnice Ústeckého kraje

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje



 

18 01 03|  NEBEZPEČNÝ ODPAD
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na
prevenci infekce
UN 3291, ODPAD KLINICKÝ
NESPECIFIKOVANÝ, J.N. tř. 6.2, II, 13

18 01 08 1 NEBEZPEČNÝ ODPAD
Nepoužitelná cytostatika
UN 1851, LÉČIVA, KAPALNÁ, TOXICKÁ, J.N., tř .  6.1,
ll/lll, TI

Výstražné symboly

HP 6 Aktuální toxicita, HP 9 Infekční,
HP 14 Ekotoxický

Informace o původci odpadu:

Výstražné symboly

HP 9 Infekční, HP 14 Ekotoxický
Informace o původc i  odpadu :

• * L Kra J sk á zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Ix’ Krajská zdravotní
■ v nemocnice Ústeckého kraje

15 01  10| NEBEZPEČNÝ ODPAD
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek
nebo obaly těmito látkami znečištěné.

Výstražné symboly

HP 3 Hořlavé, HP 4 Dráždivě -
dráždivě pro kkůži a pro oči,

HP 5 Toxicita pro specifické cílové
orgány (STOT)/ Toxicita př i  vdechnutí,

HP 14 Ekotoxický
Informace o původci odpadu:

• -* L Kra J sk á zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Velikost etiket: 7,4 x 10,5 cm, 10,5 x 14,8 cm, 14,8 x 21 cm

Potisk etiket: v souladu s pří lohou č. 20 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.



 

 

K  

Plasty                                                                                                      
20 01 39 20 01 01

Kovy                                                                                                     
20 01 40

20 03 01

Z  !                                                            

Na ostatní odpad:

ataloqová čísla

20 03 01 - Směsný komunální odpad (O)

20 01 39 -Plasty (O)

20 01 01 - Papír a lepenka (O)

20 01 40 - Kovy (O)

Nápojové kartony

Zákazová

Vzor:

• ** L Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

• * L j  Krajská zdravotní
W F\ nemocnice Ústeckého kraje

Papír a lepenka

Patří sem: časopisy, noviny, sešity, krabice, papírové obaly, cokoliv z
lepenky, nebo knihy. Obálky s fóliovými okénky, papír s kancelářskými
sponkami, obaly od vajec a ruličky od toal.eního papíru

Nepatří sem: celé svazky knih, uhlový (kopírovací papír), mastný nebo
jakkoliv znečištěný papír

Patří sem: sešlápnuté PET lahve, kelímky, sešlápnuté nápojové kartony,
sáčky, fólie, polystyren, konzervy, plechovky

Nepatří sem: molytan, obaly znečištěné nebezpečnými látkami

• I .. Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPADPatří sem: drobnější kovový odpad-typicky plechovky od nápojů a
konzerv, kovové tuby, alobal, kovové zátky, víčka, krabičky, hřebíky,
šroubky, kancelářské sponky, a další drobné kovové odpady.
Nepatří sem: plechovky od barev, tlakové nádobky se zbytky
nebezpečných látek ani domácí a jiná Vysloužilá zařízení složená zvíce
materiálů.

Velikost etiket: 10,5 x 7,4 cm

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Nápojové kartony
ÁKAZ VHAZOVÁNÍ

KONTAMINOVANÉHO MATERIÁLU
(NAPŘ.: TAMPONY, BUNIČINA, OBVAZOVÝ

MATERIÁL)

Velikost etiket: 10,5 x 4,24 cm



2)  
-  
- u klinik boxy, HDPE a LDPE pytle na odpad 
-  

 

 

K  

18 01 01  (O/N) 

18 01 02  
                  03) (O/N) 

18 01 03  
                  s ohledem na prevenci infekce (N) 

18 01 08  

18 01 09  

07 07 04  

Samolepící etikety - papírové
na archu formátu A4, balení 100 archů v kartónové krabici

rčeno pro plastové
permanentní lepidlo

Na nebezpečný odpad:

ataloqová čísla

- stré předměty (kromě čísla 18 01 03)

- Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01

- dpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky

- epoužitelná cytostatika (N)

- Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 (N)

- Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy (N)

Vzor:

18 01 02 | NEBEZPEČNÝ ODPAD
Části tě la a orgány včetně krevních vaků
a krevních konzerv
UN 3291, ODPAD KLINICKÝ
NESPECIFIKOVANÝ, J.N. tř .  6.2, II, 13

18 01 01 NEBEZPEČNÝ ODPAD

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)
UN 3291, ODPAD KLINICKÝ
NESPECIFIKOVANÝ, J.N. tř .  6.2, II, 13

Výstražné symboly Výstražné symboly

HP 9 Infekční, HP 14 Ekotoxický
Informace o původci odpadu:

• — Lx" Krajská zdravotní
f nemocnice Ústeckého kraje

Nemocnice Chomutov Nemocnice Litoměřice Nemocnice Děčín |Nemocnice Most

Nemocnice Teplice Nemocnice Rumburk Masarykova nemocnice Ústí nad Labem.

Datum a čas odpadu :
Hmotnost odpadu:
Místo vzniku odpadu (název oddělení):
Podpis:
Způsob nakládání: A00/AN3

HP 9 Infekční, HP 14 Ekotoxický
Informace o původci odpadu:

• L; Krajská zdravotní
VJ* F nemocnice Ústeckého kraje

Nemocnice Chomutov Nemocnice Litoměřice Nemocnice Děčín |Nemocnice Most

Nemocnice Teplice Nemocnice Rumburk Masarykova nemocnice Ústí nad Labem.

Datum a čas odpadu :
Hmotnost odpadu:
Místo vzniku odpadu (název oddělení):
Podpis:
Způsob nakládání: A00/AN3



18 01 08 NEBEZPEČNÝ ODPAD
Nepoužitelná cytostatika
UN 1851, LÉČIVA, KAPALNÁ, TOXICKÁ, J.N., tř .  6.1,
ll/lll, TI

18 01 03 NEBEZPEČNÝ ODPAD
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou laděny
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce
UN 3291, ODPAD KLINICKÝ
NESPECIFIKOVANÝ, J.N. tř .  6.2, II, 13

Výstražné symboly

Výstražné symboly

HP 6 Aktuální toxicita, HP 9 Infekční,
HP 9 Infekční, HP 14 Ekotoxický

Informace o původci  odpadu :

* — vC KrQ j ská zdra .vo tn ,
i V  nemocnice Ústeckého kraje

Nemocnice Chomutov Nemocnice Litoměřice Nemocnice Děčín Nemocnice Most

Nemocnice Teplice Nemocnice Rumburk Masarykova nemocnice Ústí nad Labem.

Datum a čas odpadu :
Hmotnost odpadu:
Místo vzniku odpadu (název oddělení):
Podpis:
Způsob nakládání: A00/AN3

HP 14 Ekotoxický
____________Informace o původci odpadu:  ___________

• -• Lz Krajská zdravotní
W lv  nemocnice Ústeckého kraje

Nemocnice Chomutov Nemocnice Litoměřice Nemocnice Děčín Nemocnice Most

Nemocnice Teplice Nemocnice Rumburk Masarykova nemocnice Ústi nad Labem.

Datum a čas odpadu :
Hmotnost odpadu:
Místo vzniku odpadu (název oddělení):
Podpis:
Způsob nakládání: A00/AN3

18 01 09 NEBEZPEČNÝ ODPAD
Jiná nepoužitelná léč iva neuvedená
pod číslem 18 01 08
UN 1851, LÉČIVA, KAPALNÁ, HOŘLAVÁ, TOXICKÁ,
J.N.t ř .  3,11, FT1

07 07 04 I NEBEZPEČNÝ ODPAD
Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny
a matečné louhy
UN 1993, LÁTKA HOŘLAVÁ, KAPALNÁ, J.N., t ř .  3, III, F1

Výstražné symboly

HP 3 Hořlavé, HP 4 Dráždivě pro kůži a pro oči, HP
5 Toxicita pro specifické orgány/Toxicita př i

vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický
_____________Informace o původci odpadu:  ____________

• •* Ix - Krajská zdravotní
t nemocnice Ústeckého kraje

Nemocnice Chomutov Nemocnice Litoměřice Nemocnice Děčín Nemocnice Most

NemocniceTeplice Nemocnice Rumburk Masarykova nemocnice Ústí nad Labem.

Datum a čas odpadu :
Hmotnost odpadu:
Místo vzniku odpadu (název oddělení):
Podpis:
Způsob nakládání: A00/AN3

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický
In formace o původci  odpadu :

• — L Krajská zdravotní
i nemocnice Ústeckého kraje

Nemocnice Chomutov Nemocnice Litoměřice Nemocnice Děčín Nemocnice Most

NemocniceTeplice Nemocnice Rumburk Masarykova nemocnice Ústí nad Labem.

Datum a čas odpadu :
Hmotnost odpadu:
Místo vzniku odpadu (název oddělení):
Podpis:
Způsob nakládání: A00/AN3

Velikost etiket: 7,4 x 10,5 cm, 10,5 x 14,8 cm, 14,8 x 21 cm

Potisk etiket: v souladu s přílohou č. 20 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.



 

K  

Plasty                                                                                                      
20 01 39 20 03 01

Hmotnost odpadu: cca 10 kg                                                                Hmotnost odpadu: cca 10 kg                                                                

MNUL   /  RB   /  DC   /  MO   /  TP   /  CV   /  LT MNUL   /  RB   /  DC   /  MO   /  TP   /  CV   /  LT

Podpis: Podpis: 

Kovy                                                                                                      
20 01 01 20 01 40

Hmotnost odpadu: cca 10 kg                                                                Hmotnost odpadu: cca 10 kg                                                                

MNUL   /  RB   /  DC   /  MO   /  TP   /  CV   /  LT MNUL   /  RB   /  DC   /  MO   /  TP   /  CV   /  LT

Podpis: Podpis: 

Na ostatní odpad:

ataloqová čísla

20 03 01 - Směsný komunální odpad (O)

20 01 39 -Plasty (O)

20 01 01 - Papír a lepenka (O)

20 01 40 - Kovy (O)

Vzor: Černo-bílé provedení

• Iz Krajská zdravotní
I v  nemocnice Ústeckého kraje

• *» Lz Krajská zdravotní
VJ I v  nemocnice Ústeckého kraje

r
Směsná komunální odpad

r

Datum a čas vniku odpadu: Datum a čas vniku odpadu:

Místo vzniku odpadu (název oddělení): Místo vzniku odpadu (název oddělení):
Názen odštěpného závodu: Názen odštěpného závodu:

Způsob nakládání: A00/AN3 _____________________________ Způsob nakládání: A00/AN3 _____________________________

• ■* Lz Krajská zdravotní
KZ I v  nemocnice Ústeckého kraje

• ■* Lz Krajská zdravotní
KZ I v  nemocnice Ústeckého kraje

Papír a lepenka
r -

Datum a čas vniku odpadu: Datum a čas vniku odpadu:

Místo vzniku odpadu (název oddělení): Místo vzniku odpadu (název oddělení):
Názen odštěpného závodu: Názen odštěpného závodu:

Způsob nakládání: A00/AN3 _____________________________ Způsob nakládání: A00/AN3 _____________________________

Velikost etiket: 14,8 x 10,5 cm



U všech požadovaných etiket př ipouští zadavatel rozdíl mezi rozměry etikety a rámečku
tisku max. 4 mm viz ilustrační obrázek.

Ilustrační obrázek:
etiketa

◄ —

18 01  02 NEBEZPEČNÝ ODPAD

Části tě la a orgány včetně krevních vaků
a krevních konzerv
UN 3291, ODPAD KLINICKÝ
NESPECIFIKOVANÝ, J.N. tř .  6.2, II, 13

Výstražné symboly

❖<s>

HP 9 Infekční, HP 14 Ekotoxický
Informace o původci odpadu:

• i Krajská zdravotní
Iv  nemocnice Ústeckého kraje

E
E
'ť

E
v

max.4 mm -◄—

Potvrzujeme, že naše výrobky budou odpovídat požadovaným parametrům



Popis
36

MJ
na archu A4

Cena za  MJ          
bez DPH 

Cena za  MJ              
s DPH 

Cena celkem    

bez DPH                  

Cena celkem     

s DPH                       

1. 67 000 atch (A4) 100 8

2. 700 atch (A4) 100 8

3. 500 atch (A4) 100 8

4. 31 000 atch (A4) 100 4

5. 3 000 atch (A4) 100 4

6. 21 000 atch (A4) 100 4

7. 500 atch (A4) 100 4

8. 2 000 atch (A4) 100 4

9. 110 000 atch (A4) 100 4

10. 31 000 atch (A4) 100 4

11. 8 500 atch (A4) 100 4

12. 500 atch (A4) 100 4

13. 10 500 atch (A4) 100 2

14. 1 500 atch (A4) 100 2

15. 4 500 atch (A4) 100 2

16. 1 000 atch (A4) 100 2

17. 500 atch (A4) 100 2

18. 3 000 atch (A4) 100 2

19. 500 atch (A4) 100 8

20. 8 500 atch (A4) 100 8

21. 600 atch (A4) 100 8

22. 5 000 atch (A4) 100 8

23. 500 atch (A4) 100 8

24. 12 000 atch (A4) 100 8

25. 12 000 atch (A4) 100 8

26. 1 000 atch (A4) 100 8

27. 500 atch (A4) 100 8

28. 500 atch (A4) 100 4

29. 5 500 atch (A4) 100 4

30. 400 atch (A4) 100 4

31. 5 500 atch (A4) 100 4

Položka
Předpokládaný

odběr MJ /
měs.

Minimální
objednávkov
é množství
[arch A4]

Počet etiket

Samolepící etiketa papírová s potiskem 7,4 x 1 0,5 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180101.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 7,4 x 1 0,5 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180102.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 7,4 x 1 0,5 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180108.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 10,5 x 14,8 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180101.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 10,5 x 14,8 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180102.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 10,5 x 14,8 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180103.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 10,5 x 14,8 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180108.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 10,5 x 14,8 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 070704.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 14,8 x 10,5 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 200301.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 14,8 x 10,5 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 200139.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 14,8 x 10,5 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 200101 .

Samolepící etiketa papírová s potiskem 14,8 x 10,5 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 200140 .

Samolepící etiketa papírová s potiskem 14,8 x 21 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180101.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 14,8 x 21 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180102.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 14,8 x 21 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180103.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 14,8 x 21 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180108 .

Samolepící etiketa papírová s potiskem 14,8 x 21 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180109.

Samolepící etiketa papírová s potiskem 14,8 x 21 cm, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 070704 .

Samolepící etiketa PET fólie 7,4 x 10,5 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 150110.

Samolepící etiketa PET fólie 7,4 x 10,5 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180101.

Samolepící etiketa PET fólie 7,4 x 10,5 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180102.

Samolepící etiketa PET fólie 7,4 x 10,5 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180103.

Samolepící etiketa PET fólie 7,4 x 10,5 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180108.

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 7,4 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 200301.

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 7,4 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 200139.

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 7,4 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 200101.

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 7,4 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 200140.

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 14,8 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 150110.

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 14,8 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180101.

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 14,8 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180102.

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 14,8 cm, omyvatelná, pernamentní
lepidlo, katalogové č. 180 103.

Z36 měsíců /36 měsíců



32. 500 atch (A4) 100 4

33. 2 300 atch (A4) 100 2

34. 500 atch (A4) 100 2

35. 3 000 atch (A4) 100 2

36. 500 atch (A4) 100 2

37.
lepidlo, .    

500 atch (A4) 100 14

38.
lepidlo, .    

4 300 atch (A4) 100 14

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 14,8 cm, omyvatelná, pemamentní
lepidlo, katalogové č. 180108.

Samolepící etiketa PET fólie 14,8 x 21 cm, omyvatelná, pemamentní
lepidlo, katalogové č. 180101.

Samolepící etiketa PET fólie 14,8 x 21 cm, omyvatelná, pemamentní
lepidlo, katalogové č. 180102.

Samolepící etiketa PET fólie 14,8 x 21 cm, omyvatelná, pemamentní
lepidlo, katalogové č. 180103.

Samolepící etiketa PET fólie 14,8 x 21 cm, omyvatelná, pemamentní
lepidlo, katalogové č. 180108.

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 4,24 cm, omyvatelná, pemamentní
"Nápojové kartony"

Samolepící etiketa PET fólie 10,5 x 4,24 cm, omyvatelná, pemamentní
"Zákazová"

Celkem 1014400,00 1227424,00 1

Poznámka: ___________________________________________________________

Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole _________________
Dodavatel uvede částky zaokrouhlené na dvě desetinná místa




